

Skoczylas Kolagen z dorsza atlantyckiego z witaminą C - 150g

Cena: 74,00 pln



Opis słownikowy

Producent	Skoczylas
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Suplement diety w postaci proszku do rozpuszczania w wodzie zawierający kolagen rybi ze skóry dorsza atlantyckiego dziko żyjącego i witaminę C ze starannie wyselekcjonowanych źródeł.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących i umieszczony jest w czarnym słoiczku, który chroni zawartość przed działaniem promieni UV.

Suplement nie zawiera przeciwbrylaczy. Zawarta w nim witamina C może skutkować drobnym pomarańczowym zbrylaniem proszku, co nie stanowi wady produktu i nie wpływa na zmniejszenie jego wartości odżywczej.



Kolagen - najbardziej powszechne białko strukturalne w organizmie, które stanowi około 1/3 wszystkich endogennych białek, występuje m.in. w skórze, mięśniach, zębach.

Witamina C - bierze udział w produkcji kolagenu, w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości, skóry i naczyń krwionośnych.

Składniki:

Kolagen (hydrolizowany kolagen rybi) zaw. **ryby** - (Sproszkowany kolagen ze skóry dorsza atlantyckiego (Gadus morhua) (zaw. **ryby**), dziko żyjącego w północnym oceanie Atlantyku), witamina C (kwas L-askorbinowy).

Składnik	w 5 g (2 miarki)	% RWS*
Hydrolizowany kolagen morski ze skóry dorsza	4960 mg	-
Witamina C	40 mg	50%

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Kolagen typu I - masa cząsteczki 3 kDa.

Zalecane spożycie:

5 g dziennie (2 miarki dołączone do opakowania) rozpuścić w 100 ml zimnej wody i spożywać 1 raz dziennie bezpośrednio po przygotowaniu.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie zaleca się stosowania przez kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym miejscu i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed światłem.

Opakowanie: 150g (30 porcji)

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.